
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 11 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 

DOTAZ 1 

chtěli bychom se ujistit, že HW o kterém je řeč jako  

 

"předmět plnění Smart metering datová centrála - Chammeleon, jejichž předmětem bude: 

Dodávka datové centrály (software i hardware), která bude sloužit především k dálkovému odečtu dat a 

řízení odběru elektrické energie na odběrných místech s instalovaným smart metrem, jejichž cílový stav 

bude cca 1,5 mil. kusů. Datová centrála musí poskytovat interoperabilitu pro komunikaci s dalšími systémy i 

různými typy smart metrů a zpracovávat data z manuálně odečítaných měřidel. Součástí dodávky datové 

centrály bude i mobilní aplikace pro lokální odečty dat ze smart metrů, test relé atd. 

 

Dále se jedná o dodávku provozního HW, provozního SW a licencí, instalačních prací, začlenění do stávající 

IT infrastruktury dle standardů společnosti a zajištění servisní podpory pro provozní infrastrukturu, servisní 

podpory a rozvoje pro aplikaci datové centrály." 

 

se týká opravdu pouze HW pro datovou centrálu (tj. servery atp.) a ne dodávky smart meterů, které bude 

datová centrála odečítat. 

ODPOVĚD 1 

HW se týká opravdu pouze HW pro datovou centrálu (tj. servery atp.) a nikoliv dodávky smart meterů, 

které bude datová centrála odečítat. 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 280 85 400 

 

SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Smart metering datová centrála - Chammeleon“ 

 

Evidenční číslo VVZ:    Z2021-008590 


		2021-06-16T08:52:47+0200
	Pavel Mitáš




